



خواستار به رسمیت شناختن ایمنی و سلامت در کار به عنوان یک اصل بنیادی و حق طبیعی کارگران از سوی متولیان امر هستیم

دکتر حسین حقائی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پیامی، روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای را تبریک گفت

متن تبریک به شرح زیر است:

فرا رسیدن روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای که مصادف با ۲۸ آوریل 2023 و هشتم اردیبهشت 1402 می باشد را به تمام تلاش گران، دست اندرکاران، بازرسان، کارشناسان بهداشت حرفه ای، اعضای هیات علمی، کارگران و کارفرمایان محترم تبریک عرض می نمایم.

دنیای کار در پیش چشم ما در حال تغییر و دگرگونی است و فرصتهای منحصر به فردی را به همراه خود می آورد و همزمان با آن، چالشهای جدیدی نیز به وجود می آید و این در حالی است که آموزش در زمینه ایمنی و بهداشت حرفه ای و یادگیری مداوم آن از جمله مواردی است که می تواند به کارگران و کارفرمایان در برابر چالش های جدید و نوظهور و بهبود تلاش های ایمنی و بهداشت حرفه ای کمک کند.

اکنون در آستانه روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای فرصتی برای تجلیل از خدمات دست اندرکاران این حوزه فراهم آمده است، رسالت بسیار سنگین حفظ سلامت شاغلین که زیر بنای توسعه اقتصادی پایدار کشور است مرهون همت بلند و تلاش های صادقانه این عزیزان است که با تمام توان خود در این راه کوشیده و با رنج های فراوان در مسیر سلامت شاغلین، دست از تلاش و کوشش برنمی دارند.

در راستای شعار امسال سازمان بین المللی کار در سال جاری "محیط کار ایمن و بهداشتی، حق اساسی و بنیادی نیروی کار" رسالت ما تضمین محیطهای کاری ایمن و سالم خواهد بود و خواستار به رسمیت شناختن ایمنی و سلامت در کار به عنوان یک اصل بنیادی و حق طبیعی کارگران از سوی متولیان امر هستیم و این مهم در سایه توسعه همکاری و مشارکتهای اجتماعی حاصل خواهد شد.

بی تردید برای دستیابی به اقتصادی پایدار و اشتغالی اثر بخش، اتحاد و همیاری تک تک آحاد ملت نیاز است. بنده نیز بر خود فرض میدانم که مراتب تقدیر و تشکر را از تلاشگران این عرصه اعلام نمایم و اطمینان دهم که مدیریت و کارکنان معاونت بهداشتی همگام با شما عزیزان در جهت تحقق این هدف مهم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند بود. همچنین با عنایت به رهنمودهای مقام معظم رهبری و نامگذاری "مهار تورم و رشد تولید" در سال جاری امید است در دولت مردمی، ایران قوی با تلاش مضاعف در راستای ارتقاء سطح سلامت شاغلین و تحقق شعار سازمان بین المللی کار برای نیل به اهداف مورد نظر گام برداشته و شاهد آن باشیم که با یک هماهنگی و مشارکت چند جانبه و با استفاده از فن آوری های بروز فرصت ایجاد آینده کاری ایمن و سالم فراهم آید.

دکتر حسین حقائی

معاون بهداشت دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان